asistehtes, de acuerdo con los datos que constan en el Libro de Participaciones y 

Socios de la Compañía, resultando que asisten las siguientes personas: 

a) La compañía RAHAN MERISTEM MANUFACTURING AND MARKETING 1993 LTD., 

debidamente representada mediante carta-poder otorgada a favor del señor Ben Arie, 

propietaria de cuatro mil novecientas (4,900) participaciones de un dólar de los 

Estados Unidos de América (US $ 1.00) cada una. 

b) El señor DERREK ISAAC ZELCER, por sus propios derechos, propietario de cincuenta 

participaciones de un dólar de los Estados Unidos de América (US $ 1.00) cada una.